ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA O

BCĐ PHÒNG, CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - BCĐ Ia O, ngày          tháng       năm 2021

                                          QUYẾT ĐỊNH

                                Vê việc thực hiên cách ly y tế

               TRƯỞNG BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH XÃ IA O

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật số 47/2019/QH14

ngày 22/11/2019 Luật sửa đổi bổ sung một số diều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật phòng, phóng bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ nghị định số 101/2010/NĐ-CP, ngày 30/09/2010 của Chính Phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật phòng chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng biện

pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ quyết định 879/QĐ-BYT ngày 12/03/2020 về việc ban hành “Hướng dẫn

cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú phòng chống dịch COVID-19”;

Thực hiện công văn số 137/UBND-KGVX ngày 28/01/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Gia Lai; Công văn số 42/UBND-VHXH ngày 14/01/2021 của Uỷ ban nhân dân

huyện Chư Prông về việc tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-

19;

Căn cứ quyết định số 11 /QĐ-UBND ngày 02 /02/ 2021 của UBND xã Ia O về

việc kiện toàn BCĐ xã Ia O về phòng, chống dịch COVID-19;

Xét đề nghị của trưởng trạm y tế xã;

                                          QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.Tạm thời cách ly đối với các trường hợp sau đây:

1. Ông Quách Minh Hoàn  Sinh năm:  30/12/1988. Quốc tịch: Việt Nam

    Cùng Vợ : Rah Lan H’LiDa. Sinh năm: 06/04/1995

    Con: Quách Minh Toàn. Sinh năm: 02/01/2012

             Quách Minh Quân. Sinh năm: 23/12/2013

Cư trú tại làng Sung O - Bòong Nga, xã Ia O, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

Điều 2. Hình thức cách ly: tại nhà ở tại làng Sung O - Bòong Nga, xã Ia O, huyện

Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

Thời gian thực hiện cách ly: 14 ngày kể từ ngày 17/07/2021 đến hết ngày

30/07/2021

          Trong thời gian cách ly các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện

đúng cam kết đối với người được cách ly theo quy định tại Quyết định 879/QĐ-BTY

ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú phòng

chống dịch Covid-19.

Giao cho trạm y tế xã Ia O, Công an xã Ia O, Cán bộ BCĐ được phân công phụ

trách địa bàn làng làng Sung O-Bòong Nga , thôn trưởng thôn làng Sung O-Bòong Nga

chịu trách nhiệm theo dõi, giám sát, đảm bảo công dân thực hiện cách ly theo đúng quy

định.

Trong thời gian cách ly nếu có văn bản yêu cầu thực hiện biện pháp cách ly cao

hơn thì thực hiện theo văn bản cấp trên.

Quyết định này hết hiệu lực khi hết thời gian cách ly.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trạm y tế xã Ia O, Trưởng Công an

xã Ia O, Cán bộ phụ trách địa bàn làng Sung O-Bòong Nga và các ông (bà) có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ phòng chống dịch

- Lưu.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND

Ngô Văn Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA O

BCĐ PHÒNG, CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ - BCĐ Ia O, ngày  6 tháng 5  năm 2021

                                          QUYẾT ĐỊNH

                                Vê việc thực hiên cách ly y tế

               TRƯỞNG BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH XÃ IA O

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật số 47/2019/QH14

ngày 22/11/2019 Luật sửa đổi bổ sung một số diều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật phòng, phóng bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ nghị định số 101/2010/NĐ-CP, ngày 30/09/2010 của Chính Phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật phòng chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng biện

pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ quyết định 879/QĐ-BYT ngày 12/03/2020 về việc ban hành “Hướng dẫn

cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú phòng chống dịch COVID-19”;

Thực hiện công văn số 137/UBND-KGVX ngày 28/01/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Gia Lai; Công văn số 42/UBND-VHXH ngày 14/01/2021 của Uỷ ban nhân dân

huyện Chư Prông về việc tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-

19;

Căn cứ quyết định số 11 /QĐ-UBND ngày  /02/ 2021 của UBND xã Ia O về việc

kiện toàn BCĐ xã Ia O về phòng, chống dịch COVID-19;

Xét đề nghị của trưởng trạm y tế xã;

                                          QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.Tạm thời cách ly đối với các trường hợp sau đây:

1. Ông Phạm Thanh Ngà   Sinh năm: 10/04/2005       Quốc tịch: Việt Nam

Cư trú tại Làng La , xã Ia O, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

Điều 2. Hình thức cách ly: Tại nhà ở tại làng sung O , xã Ia O-huyện Chư Prông,

tỉnh Gia Lai.

Thời gian thực hiện cách ly: 14 ngày kể từ ngày 6/05/2021 đến hết ngày

19/05/2021

Trong thời gian cách ly các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện

đúng cam kết đối với người được cách ly theo quy định tại Quyết định 879/QĐ-BTY

ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú phòng

chống dịch Covid-19.

Giao cho trạm y tế xã Ia O, Công an xã Ia O, Cán bộ BCĐ được phân công phụ

trách địa bàn làng la, thôn trưởng thôn làng sung O ,chịu trách nhiệm theo dõi, giám sát,

đảm bảo công dân thực hiện cách ly theo đúng quy định.

Trong thời gian cách ly nếu có văn bản yêu cầu thực hiện biện pháp cách ly cao

hơn thì thực hiện theo văn bản cấp trên.

Quyết định này hết hiệu lực khi hết thời gian cách ly.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trạm y tế xã Ia O, Trưởng Công an

xã Ia O, Cán bộ phụ trách địa bàn làng sung O và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ phòng chống dịch

- Lưu.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND

Ngô Văn Trường

		2021-07-20T09:15:58+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T11:06:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T11:06:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T11:06:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-20T11:07:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!